
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 94/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 18 sierpnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 95/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 125 532,28

    Dochody bieżące  32 788 712,28 18 504,00 57 554,00 32 827 762,28

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 310 236,00 0,00 43 126,00 353 362,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 43 126,00 43 126,00

80153 Dochody bieżące  0,00 0,00 43 126,00 43 126,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 43 126,00 43 126,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 457 779,00 18 504,00 6 000,00 1 445 275,00

85216 ZASIŁKI STAŁE  130 000,00 0,00 6 000,00 136 000,00

85216 Dochody bieżące  130 000,00 0,00 6 000,00 136 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

130 000,00 0,00 6 000,00 136 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 023 851,00 18 504,00 0,00 1 005 347,00

85295 Dochody bieżące  1 023 851,00 18 504,00 0,00 1 005 347,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

289 451,00 18 504,00 0,00 270 947,00

855 RODZINA 8 804 551,00 0,00 8 428,00 8 812 979,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 342 124,00 0,00 8 248,00 4 350 372,00

85502 Dochody bieżące  4 342 124,00 0,00 8 248,00 4 350 372,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 304 124,00 0,00 8 248,00 4 312 372,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  427,00 0,00 180,00 607,00

85503 Dochody bieżące  427,00 0,00 180,00 607,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

420,00 0,00 180,00 600,00

1 RAZEM: 37 125 532,28 18 504,00 57 554,00 37 164 582,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 95/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

25 963 631,28

    Wydatki bieżace  16 862 335,28 48 500,00 91 626,00 16 905 461,28

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 538 233,28 3 000,00 3 000,00 4 538 233,28

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 657 258,00 3 000,00 2 000,00 1 656 258,00

01043 Wydatki bieżace  1 317 258,00 3 000,00 2 000,00 1 316 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  165 000,00 3 000,00 0,00 162 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 100,00 0,00 2 000,00 4 100,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  452 278,28 0,00 1 000,00 453 278,28

01095 Wydatki bieżace  423 278,28 0,00 1 000,00 424 278,28

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 493 000,00 0,00 2 000,00 495 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  321 000,00 0,00 2 000,00 323 000,00

70005 Wydatki bieżace  271 000,00 0,00 2 000,00 273 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 696 098,00 0,00 20 000,00 6 716 098,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

45 000,00 0,00 20 000,00 65 000,00

75075 Wydatki bieżace  45 000,00 0,00 20 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 0,00 12 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  35 000,00 0,00 8 000,00 43 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 421 900,00 0,00 13 000,00 1 434 900,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  211 857,00 0,00 13 000,00 224 857,00

75412 Wydatki bieżace  211 857,00 0,00 13 000,00 224 857,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 600,00 0,00 10 000,00 43 600,00

4300 Zakup usług pozostałych  14 000,00 0,00 3 000,00 17 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 352 112,00 35 000,00 0,00 317 112,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  352 112,00 35 000,00 0,00 317 112,00

75818 Wydatki bieżace  352 112,00 35 000,00 0,00 317 112,00

4810-00 Rezerwa ogólna  140 899,00 35 000,00 0,00 105 899,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 866 914,00 0,00 43 126,00 910 040,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  130 878,00 0,00 43 126,00 174 004,00

80101 Wydatki bieżace  66 878,00 0,00 43 126,00 110 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  66 878,00 0,00 43 126,00 110 004,00

851 OCHRONA ZDROWIA 336 646,00 10 500,00 10 500,00 336 646,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  243 286,00 10 500,00 10 500,00 243 286,00

85154 Wydatki bieżace  243 286,00 10 500,00 10 500,00 243 286,00

4190 Nagrody konkursowe  10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  35 000,00 5 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  109 786,00 0,00 10 500,00 120 286,00

4410 Podróże służbowe krajowe  700,00 500,00 0,00 200,00

RAZEM: 25 963 631,28 48 500,00 91 626,00 26 006 757,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 95/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 933 811,00

    Wydatki bieżace  11 933 811,00 18 504,00 14 428,00 11 929 735,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 769 786,00 18 504,00 6 000,00 2 757 282,00

85216 ZASIŁKI STAŁE  130 000,00 0,00 6 000,00 136 000,00

85216 Wydatki bieżace  130 000,00 0,00 6 000,00 136 000,00

3110 Świadczenia społeczne  130 000,00 0,00 6 000,00 136 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  812 450,00 18 504,00 0,00 793 946,00

85295 Wydatki bieżace  812 450,00 18 504,00 0,00 793 946,00

3110 Świadczenia społeczne  774 988,00 18 318,00 0,00 756 670,00

4300 Zakup usług pozostałych  13 690,00 186,00 0,00 13 504,00

855 RODZINA 9 101 200,00 0,00 8 428,00 9 109 628,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 352 044,00 0,00 8 248,00 4 360 292,00

85502 Wydatki bieżace  4 352 044,00 0,00 8 248,00 4 360 292,00

3110 Świadczenia społeczne  3 974 000,00 0,00 8 000,00 3 982 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  115 758,00 0,00 248,00 116 006,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  420,00 0,00 180,00 600,00

85503 Wydatki bieżace  420,00 0,00 180,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  420,00 0,00 180,00 600,00

RAZEM: 11 933 811,00 18 504,00 14 428,00 11 929 735,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 95/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 675 074,00

    Wydatki bieżace  3 675 074,00 10 200,00 10 200,00 3 675 074,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 674 574,00 10 200,00 10 200,00 3 674 574,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 713 107,00 10 200,00 0,00 2 702 907,00

80101 Wydatki bieżace  2 713 107,00 10 200,00 0,00 2 702 907,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  22 660,00 10 200,00 0,00 12 460,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 10 200,00 10 200,00

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 10 200,00 10 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 10 200,00 10 200,00

RAZEM: 3 675 074,00 10 200,00 10 200,00 3 675 074,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 95/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 308 305,11

    Wydatki bieżace  5 308 305,11 28 292,00 28 292,00 5 308 305,11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 307 305,11 28 292,00 28 292,00 5 307 305,11

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 914 016,88 28 292,00 8 000,00 3 893 724,88

80101 Wydatki bieżace  3 914 016,88 28 292,00 8 000,00 3 893 724,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  175 236,00 9 166,00 0,00 166 070,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  30 680,00 19 126,00 0,00 11 554,00

4300 Zakup usług pozostałych  96 437,00 0,00 8 000,00 104 437,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 19 126,00 19 126,00

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 19 126,00 19 126,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 19 126,00 19 126,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  151 193,00 0,00 1 166,00 152 359,00

80195 Wydatki bieżace  151 193,00 0,00 1 166,00 152 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 0,00 1 166,00 3 166,00

RAZEM: 5 308 305,11 28 292,00 28 292,00 5 308 305,11

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                  

do Zarządzenia Nr 95/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 196 085,95

    Wydatki bieżace  1 196 085,95 1 200,00 1 200,00 1 196 085,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 195 585,95 1 200,00 1 200,00 1 195 585,95

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 075 079,95 1 200,00 0,00 1 073 879,95

80101 Wydatki bieżace  1 075 079,95 1 200,00 0,00 1 073 879,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 730,00 1 200,00 0,00 2 530,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

RAZEM: 1 196 085,95 1 200,00 1 200,00 1 196 085,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 95/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 106 245,94

    Wydatki bieżace  4 106 245,94 12 600,00 12 600,00 4 106 245,94

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 105 745,94 12 600,00 12 600,00 4 105 745,94

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 125 187,94 12 600,00 0,00 3 112 587,94

80101 Wydatki bieżace  3 125 187,94 12 600,00 0,00 3 112 587,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  26 250,00 12 600,00 0,00 13 650,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 12 600,00 12 600,00

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 12 600,00 12 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 12 600,00 12 600,00

RAZEM: 4 106 245,94 12 600,00 12 600,00 4 106 245,94

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


